
项目名称 
泾川县温泉经济开发区何家坪村易地扶贫搬迁及安置楼项目二期 

（监理） 

项目编号 20170219-014543 开标时间 2017 年 3 月 21 日 9 时 00 分 

招标人 
平凉市广成房地产

开发有限责任公司 
招标代理机构 

华新项目管理有限公司 

甘肃分公司 

公示开始时间 2017 年 3 月 22 日 公示结束时间 2017 年 3 月 24 日 

中标候选人信息 

标 

段 

排

名 
中标候选人 监理费率（%） 

总监理工程师

及注册号 

评标综合 

得 分 

第 

一 

标 

段 

1 
平凉市建筑勘察设计院

有限责任公司 
1.500% 

刘继红

62001161 
84.5 

2 
甘肃众诚建筑工程监理

有限责任公司  
2.100% 

刘克银

62002601 
80 

3 
兰州金正工程建设监理

有限公司 
2.100% 

郑江林

62001569 
74.5 

 


		2017-03-21T06:35:35+0000
	个人
	测试




